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Konsernresultatet, som utgjør eierens andel av driftsresultatet,
utgjorde 448 millioner kroner (minus 1 223 millioner) i kvartalet,
og 400 millioner kroner (minus 1 285 millioner) hittil i år. Drifts-
resultatet utgjorde i kvartalet 945 millioner kroner (minus 2 291
millioner) og 997 millioner kroner (minus 2 196 millioner) hittil i
år. (Tall i parentes viser utvikling i tilsvarende periode i 2002.)

Resultatet for kvartalet er preget av en sterk utvikling i aksje-
markedet og god samlet salgsutvikling innenfor livområdet.
Kostnadsreduserende tiltak gir effekter som planlagt og kon-
sernets finansielle stilling er styrket.

Storebrand Livsforsikring oppnådde et resultat til eier på 286
millioner kroner i 2. kvartal og 364 millioner kroner hittil i år.
Verdijustert avkastning pr. utgangen av 2. kvartal var 4,2 pro-
sent, mens resultatført avkastning utgjorde 3,2 prosent. Av ver-
distigningen på omløpsmidler er 1 083 millioner kroner ureali-
sert og inkludert i kursreguleringsfondet.  Anleggsobligasjoner
klassifisert som hold til forfall har en merverdi i forhold til bok-
ført verdi på 3 160 millioner kroner. En høy andel anleggsobli-
gasjoner sikrer høye og stabile renteinntekter fremover.

Storebrand Livsforsikring har hatt et godt salg innenfor
bedriftsmarkedet. Salget innen privatmarkedet er bedret i 2.
kvartal sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. Den posi-
tive utviklingen for Storebrand Helseforsikring fortsetter med
en vekst i samlede premieinntekter i kvartalet på 78 prosent
sammenlignet med tilsvarende periode i fjor. 

Storebrand Kapitalforvaltning har god relativ avkastning på sine
produkter. Hittil i år har 74 prosent  av fondene og eksterne dis-
kresjonære porteføljer oppnådd bedre avkastning enn indeks.

Det er gjennomført et betydelig arbeid for å forbedre distribu-
sjonseffektiviteten i privatmarkedet. Salg Privat er etablert som
en egen enhet i banken. Enheten er Storebrands hoveddistribu-
sjonskanal mot privatmarkedet. Markedet for salg av sparepro-

dukter er fremdeles svakt, men salget av risikoprodukter og
livspareprodukter har vist en positiv utvikling siden årsskiftet.  

Storebrand Bank har redusert volumet på misligholdte og taps-
utsatte lån i 2. kvartal sammenlignet med 1. kvartal, men nivået
er fortsatt høyt. 

Den gode resultatutviklingen i If har fortsatt gjennom 2. kvartal.
Combined ratio utgjorde 101,0 prosent i 2. kvartal og 103,0
prosent i 1. halvår.        

LIVVIRKSOMHETEN

Storebrand Livsforsikring
Resultat til eier fra Storebrand Livsforsikring var 286 millioner
kroner i 2. kvartal (minus 476 millioner) og 364 millioner kroner
(minus 365 millioner) hittil i år. Driftsresultatet var 788 millio-
ner kroner (minus 1 544 millioner) i 2. kvartal og 961 millioner
kroner (minus 1 277 millioner) hittil i år. Hovedforklaringen på
resultatforbedringen i 2. kvartal er bedrede finansmarkeder.
Forbedringen av avkastningen i siste kvartal medfører at den
kommuniserte oveskuddsdelingsmodellen kan benyttes uavkor-
tet. Uførereservene er pr. utgangen av 2. kvartal styrket med til
sammen 485 millioner kroner, som er i henhold til plan.

Verdijustert avkastning pr. utgangen av 2. kvartal var 4,2 pro-
sent (0,2 prosent). Resultatført avkastning var 3,2 prosent (1,0
prosent). Av verdistigningen på omløpsmidler er 1 083 millioner
kroner urealisert og inngår i kursreguleringsfondet. Anleggsobli-
gasjoner klassifisert som hold til forfall har en merverdi i forhold
til bokført verdi på 3 160 millioner kroner. En høy andel anleggs-
obligasjoner sikrer stabile og høye renteinntekter fremover.

Risikostyringen i livselskapet har høy prioritet. Aktivaalloke-
ringen reflekterer målet om en stabilisering av resultatutvik-
lingen, bygging av bufferkapital og robusthet i forhold til det
urolige rentemarkedet.

Aksjeeksponeringen inklusiv derivater er 11 prosent ved
utgangen av 2. kvartal, en økning fra 9 prosent ved forrige
kvartal. Andelen anleggsobligasjoner er økt fra 40 prosent til 42
prosent. Rentebærende omløpsmidler er vektet ned.

Resultatutvikling for Storebrand-gruppen 2. kvartal 2003
Hovedtrekk
• Positivt konsernresultat på 448 millioner kroner i 2. kvartal, mot minus 1 223 millioner kroner i samme periode i fjor.
• Livselskapet leverer gode resultater til eiere og kunder, og har styrket risikokapitalen ytterligere.
• Godt salg innen bedriftsmarkedet gir en samlet positiv flyttebalanse for livvirksomheten på 866 millioner kroner i 

kvartalet.
• Redusert volum på misligholdte og tapsutsatte lån i Storebrand Bank.
• Fremgangen i If, hvor Storebrand har en eierandel på 22,47 prosent, fortsetter. Combined ratio utgjorde 101 prosent 

i kvartalet.
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Storebrand har hatt et godt salg innenfor bedriftsmarkedet,
både når det gjelder ytelsespensjon og gruppeliv. Salget innen
privatmarkedet er bedret i 2. kvartal sammenlignet med tilsva-
rende periode i fjor. Samlede premieinntekter eksklusiv tilflyt-
tede midler økte med 9 prosent sammenlignet med 2. kvartal i
fjor. Flyttebalansen inklusiv unit linked var positiv i 2. kvartal
med 866 millioner kroner i netto tilflyttede premiereserver og
hittil i år med 1 275 millioner kroner (583 millioner). 

Risikoprodukter uten overskuddsdeling mellom kunder og eiere
ga et overskudd på 34 millioner kroner i 2. kvartal, mot 9 millio-
ner kroner i 2. kvartal i fjor. 

Som følge av et positivt opptjent resultat og oppbygging av
kursreserver i 2. kvartal har risikokapitalen økt til 6,7 milliarder
kroner. I tillegg kommer merverdiene i anleggsobligasjonsporte-
føljen på 3,2 milliarder kroner.

Storebrand Fondsforsikring
Storebrand Fondsforsikring hadde et driftsresultat i 2. kvartal
på minus 8 millioner kroner (minus 11 millioner) og  minus 18
millioner kroner (minus 21 millioner) hittil i år. I løpet av siste
kvartal har samlede kundemidler av unit linked og innskudds-
pensjon økt fra 3,4 milliarder kroner til 3,7 milliarder kroner. 

Samlede premieinntekter inklusiv tilflyttede midler var 107 millio-
ner kroner (209 millioner). Veksten fortsetter i markedet for inn-
skuddsbasert tjenestepensjon. Det ble inngått 93 nye avtaler for
innskuddspensjon i 2. kvartal og til sammen er det nå tegnet 516
avtaler for innskuddsbasert pensjon i Storebrand Fondsforsikring.
Det har vært en positiv utvikling for salget til større bedrifter.
Salget av unit linked til privatmarkedet har vært svakt i 2. kvar-
tal, og forklarer den samlede nedgangen i premieinntekter i
kvartalet.

Øvrig livvirksomhet
Storebrand Helseforsikring oppnådde et driftsresultat på 3 mil-
lioner kroner i 2. kvartal (minus 7 millioner). Selskapet er 50
prosent eid av Storebrand og tilbyr behandlingsforsikring i det
norske og svenske bedrifts- og privatmarkedet. Samlede premi-
einntekter var 22 millioner kroner i kvartalet, som er en vekst
på 78 prosent sammenlignet med tilsvarende periode i fjor.

Det er inngått avtale om salg av Storebrands 50 prosent eier-
andel i Euroben. Salget gjennomføres i 3. kvartal. Forventede
endringer i det norske regelverket vil redusere behovet for å
kunne tilby supplerende pensjonsløsninger fra Irland. Store-
brand vil fortsatt distribuere Eurobens produkter i Norge.  

KAPITALFORVALTNINGSVIRKSOMHETEN

Resultat for 2. kvartal var 5 millioner kroner (minus 3 millioner)
og 11 millioner kroner (7 millioner) hittil i år.

Totale midler til forvaltning var 149,5 milliarder kroner ved
utgangen av 2. kvartal, en økning på 8,1 milliarder i kvartalet.
Utviklingen skyldes i hovedsak vekst i livselskapets aksjeporte-
følje og en økning i midler forvaltet for If. Netto salg var 2,6
milliarder kroner i 2. kvartal og 3,1 milliarder kroner hittil i år
(hvorav If utgjør 2,7 milliarder kroner). Storebrand ble i juni
valgt som hovedforvalter for Ifs portefølje av norske renter.

Virksomhetens fokus på kostnadsreduksjoner fortsetter. Hittil i
år utgjør driftskostnadene 115 millioner kroner, en nedgang på
14 millioner (11 prosent) sammenlignet med samme periode i
2002.

Storebrand Kapitalforvaltning har god relativ avkastning på sine
produkter. Hittil i år har 74 prosent av fondene og eksterne dis-
kresjonære porteføljer oppnådd bedre avkastning enn indeks. 

BANKVIRKSOMHETEN

Storebrand Bank oppnådde i 2. kvartal 2003 et resultat før
utlånstap på 28 millioner kroner (20 millioner proforma). Netto
tapsavsetninger var 32 millioner kroner (336 millioner pro-
forma). Resultat før skatt utgjorde dermed minus 5 millioner
kroner (minus 359 millioner proforma) i kvartalet og minus 40
millioner kroner (minus 341 millioner proforma) etter 1. halvår.

Netto renteinntekter i 2. kvartal beløp seg til 125 millioner kro-
ner (161 millioner proforma) og 256 millioner kroner totalt i 1.
halvår (323 millioner proforma). Dette ga en rentenetto i pro-
sent av gjennomsnittlig forvaltningskapital på henholdsvis 1,82
prosent og 1,87 prosent. Netto renteinntekter er svekket som
følge av reduserte utlånsvolumer og et høyt volum av engasje-
menter der renter ikke inntektsføres. 

Driftskostnadene hittil i år utgjorde totalt 345 millioner kroner
(404 millioner proforma). Den totale kostnadsmassen er der-
med redusert med 59 millioner kroner (15 prosent) sammenlig-
net med 2002, hovedsakelig som følge av fusjonen mellom Sto-
rebrand Bank AS og Finansbanken ASA. Det forventes at den
positive kostnadsutviklingen vil fortsette i 2. halvår. 

Netto nye tapsavsetninger var 32 millioner kroner i 2. kvartal
sammenlignet med 65 millioner kroner i 1. kvartal. Det er ikke
gjort vesentlige endringer i de uspesifiserte tapsavsetningene.
Misligholdte og tapsutsatte lån utgjør pr. 1. halvår 2 382 millio-
ner kroner, en reduksjon på  257 millioner kroner i kvartalet.
Banken har ved utgangen av 2. kvartal samlede tapsavsetninger
på 842 millioner kroner, hvorav 530 millioner kroner er spesifi-
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serte. Rentenedgang og positiv finansmarkedsutvikling styrker
muligheten for å finne gode løsninger for problemengasjemen-
tene.

Forvaltningskapitalen, som ved utgangen av kvartalet var 27,0
milliarder kroner, har vært stabil i perioden. Innskuddsdek-
ningen utgjør 56,6 prosent, som tilsvarer en oppgang på 3,0
prosentpoeng i kvartalet. Storebrand Banks netto ansvarlige
kapital utgjør 2,1 milliarder kroner, kapitaldekningen er på 11,4
prosent og kjernekapitaldekningen er på 9,1 prosent.

Det er gjennomført et betydelig arbeid for å forbedre distribu-
sjonseffektiviteten i privatmarkedet. Salg Privat er etablert som
en egen enhet i banken. Markedet for salg av spareprodukter er
fremdeles svakt, men salget av risikoprodukter og livsparepro-
dukter har vist en positiv utvikling siden årsskiftet.    

ØVRIG VIRKSOMHET

Storebrands skadeforsikringsvirksomhet
Skadevirksomheten består av Storebrands eierandel i If (22,47
prosent) og Fair Forsikring (50 prosent). I tillegg består virk-
somheten av Storebrand Skadeforsikring AS med datterselska-
pet Oslo Reinsurance ASA, som ikke tegner ny forretning
(under avvikling). Det samlede driftsresultatet i skadevirksom-
heten utgjorde 160 millioner kroner (minus 161 millioner) i 2.
kvartal og 187 millioner kroner (minus 247 millioner) i 1. halvår.  

Den gode resultatutviklingen i If har fortsatt gjennom 2. kvartal.
Combined ratio utgjorde 101,0 prosent (104,4 prosent) i 2.
kvartal og 103,0 prosent (107,8 prosent) i 1. halvår. Den mar-
kedsjusterte finansavkastningen utgjorde 2,8 prosent i 1.
halvår. Storebrands resultatandel i If utgjorde 141 millioner kro-
ner (minus 171 millioner) i 2. kvartal og 141 millioner kroner
(minus 249 millioner) i 1. halvår.

Storebrands resultatandel fra Fair utgjorde i kvartalet minus 6
millioner kroner (minus 10 millioner).  Resultatbidraget fra av-
viklingsvirksomheten var 25 millioner kroner (21 millioner).

Storebrand ASA
Morselskapet Storebrand ASA oppnådde i 2. kvartal et resultat
før skatt på 4 millioner kroner (minus 204 millioner). Hittil i år
er resultat før skatt minus 101 millioner kroner (minus 301 mil-
lioner). 

Driftskostnadene i 2. kvartal var 32 millioner kroner, og
gjennomføringen av kostnadsreduksjonene gir effekter i hen-
hold til plan. Driftskostnadene i tilsvarende periode i fjor var 82
millioner kroner, hvorav 34 millioner kroner som følge av DnB-
prosessen. Netto finans i 2. kvartal var 36 millioner kroner
(minus 123 millioner), hvorav urealisert gevinst på Orkla-aksjer
utgjorde 65 millioner kroner.  

Storebrand ASA hadde totale likvide eiendeler for 1,3 milliarder
kroner ved utgangen av 1. halvår 2003. Midlene inkluderer 540
millioner kroner i aksjer. 

En rettet emisjon mot ansatte i Storebrand har gitt en økning i
antall aksjer på 268 100, mens aksjekapitalen er økt med 1 340
500 kroner. Tegningskursen var på 16,72 kroner.

Oslo, 12. august 2003
Styret i Storebrand ASA

20 største aksjonærer pr. 8. august 2003

Aksjonærer % 
Folketrygdfondet 9,98
Skandia Life Insuranse 9,96
Orkla ASA 9,94
Den norske Bank ASA 9,90
Steen & Strøm Drammen AS 6,29
Canica AS 3,59
Fidelity Funds-Europe 3,40
Ferd Invest 2,56
JPMorgan Chase Bank Fidelity L. (NOM) 2,54
State Street Bank & Co. (NOM) 2,41
JPMorgan Chase Bank Client (NOM) 2,01
Deutsche Bank Trust (NOM) 1,79
Deutsche Bank AG London (NOM) 1,15
Fidelity Funds-Nordic 1,14
Euroclear Bank S.A. (NOM) 0,93
Verdipapirfondet Avanse 0,83
Gjensidige NOR Sparebank 0,79
DnB Norge 0,76
Deutsche Bank AG (NOM) 0,70
KLP Forsikring Liv 0,60

Utenlandsk eierskap 36,16 %
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Storebrand Konsern: Resultatregnskap 1. januar - 30. juni
Mill. kroner 1. halvår 2003 1. halvår 2002 2. kv. 2003 2. kv. 2002 31.12.2002
Premieinntekter for egen regning forsikring 7 210,0 5 935,9 2 496,6 1 518,7 10 170,1
Renteinntekter og lignende inntekter bank 1 036,3 1 362,5 485,0 749,5 2 599,5
Finansinntekter forsikring 10 028,3 12 890,6 6 079,5 7 927,9 20 713,3
Finansinntekter øvrig virksomhet 131,9 86,3 100,0 49,3 128,8
Resultatandel If 140,5 -249,1 141,3 -171,2 -243,7
Andre inntekter 189,1 139,9 35,9 16,3 342,2
Sum driftsinntekter 18 736,1 20 166,1 9 338,3 10 090,5 33 710,2

Erstatninger for egen regning forsikring -4 499,8 -4 349,0 -1 865,3 -2 099,9 -8 803,5
Endring forsikringsmessige avsetninger livsforsikring -4 802,8 -2 718,6 -1 795,5 311,6 -3 423,3
Rentekostnader og lignende kostnader bank -780,3 -1 040,5 -360,0 -588,1 -1 996,7
Tap på utlån -97,4 -368,4 -32,2 -336,0 -411,8
Finanskostnader forsikring -5 133,6 -13 184,0 -2 675,2 -9 789,4 -19 401,2
Finanskostnader øvrig virksomhet -164,7 -236,3 -57,8 -148,4 -640,5
Driftskostnader -1 019,3 -1 135,4 -459,2 -607,7 -2 242,4
Andre kostnader -158,0 -173,8 -65,4 -80,2 -347,4
Sum kostnader -16 655,9 -23 206,0 -7 310,6 -13 338,1 -37 266,8

Til (fra) kursreguleringsfond -1 082,9 843,9 -1 082,9 957,1 843,9
Driftsresultat 997,3 -2 196,0 944,8 -2 290,5 -2 712,7

Til (fra) tilleggsavsetning livsforsikring 911,5 911,5 1 011,7
Midler tilført forsikringskundene innen livsforsikring -597,1 -497,3 156,3
Konsernresultat 400,2 -1 284,5 447,5 -1 222,7 -1 701,0

Endring sikkerhetsavsetning m.v. i skadeforsikring 34,3 41,8 23,5 28,1 199,2
Resultat før ekstraordinære poster 434,5 -1 242,7 471,0 -1 194,6 -1 501,8

Skattekostnad -101,8 265,6 -108,1 239,2 611,9
Minoritetens andel av resultatet -0,7 -1,6 -0,3 -1,6 -2,5
Årsresultat 332,0 -978,8 362,6 -957,0 -892,4

Resultat pr. ordinær aksje 1,11 -3,63 1,25 -3,52 -3,73   

Storebrand Konsern: Balanse 30. juni
Mill. kroner 30.06.03 30.06.02 31.12.02

Eiendeler
Utsatt skattefordel 470,2 302,2 650,7
Immaterielle eiendeler 592,7 645,8 617,4

Bygninger og faste eiendommer 9 854,6 10 838,9 9 850,2
Investeringer i tilknyttede selskaper 3 731,9 3 097,1 3 296,3
Aksjer og andeler til varig eie 34,4 34,7 37,2
Obligasjoner holdt til forfall 44 143,2 24 950,5 40 022,6
Netto utlån til og fordringer på kunder 24 750,1 28 598,2 26 160,4
Andre langsiktige finansielle eiendeler 1 162,6 3 658,2 953,1
Aksjer og andeler 15 404,3 16 463,3 11 301,9
Obligasjoner 14 599,8 29 358,4 16 579,8
Sertifikater 22 937,5 15 505,8 23 465,5
Andre finansielle omløpsmidler 6 106,8 8 915,8 9 035,8
Sum finansielle eiendeler 142 725,2 141 420,9 140 702,8

Fordringer 2 595,2 1 605,1 1 209,2
Andre eiendeler 2 803,5 4 505,2 2 275,9
Forskuddsbetalt pensjon 591,9 553,3 590,8
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente inntekter 2 134,7 1 869,2 2 504,5
Sum eiendeler 151 913,4 150 901,7 148 551,3

Egenkapital og gjeld
Innskutt og opptjent egenkapital 9 093,8 8 509,2 8 534,5
Minoritetsinteresser 1,7 2,5 1,1
Sum egenkapital 9 095,5 8 511,7 8 535,6

Ansvarlig lånekapital 2 956,8 3 546,3 2 994,4
Kursreguleringsfond 1 082,9

Forsikringsmessige avsetninger livsforsikring 107 233,9 102 900,3 102 548,7
Premie og erstatningsavsetninger skadeforsikring 540,1 493,3 506,9
Sikkerhetsavsetninger m.v. skadeforsikring 306,3 490,5 338,7
Sum forsikringstekniske avsetninger 108 080,3 103 884,1 103 394,3

Avsetninger for andre risiki og kostnader 83,0 189,5 77,8
Pensjonsforpliktelser 456,7 493,5 456,1
Gjeld til kredittinstiusjoner 3 738,2 3 668,7 4 290,6
Innskudd fra og gjeld til kunder 13 654,4 14 050,9 13 198,9
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 6 277,7 9 941,2 7 895,9
Annen gjeld 5 755,9 5 654,7 7 011,9
Påløpne kostnader og forskuddsbetalte inntekter 732,0 961,1 695,8
Sum egenkapital og gjeld 151 913,4 150 901,7 148 551,3



Noter til resultatregnskap og balansen

1  Regnskapsprinsipper
Fra 1. Januar 2003 er amortisert underkurs på nullkupongpapirer klassifisert som renteinntekt, mens det 2002 var klassifisert som urealisert gevinst.
Forøvrig er det benyttet de samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet for 2002.

2  Resultat pr. virksomhetsområde
Mill. kroner 1. halvår Hele året

2003 2002 2002
Livsforsikring 346 -397 -304
Kapitalforvaltning *) 11 7 -13
Storebrand Bank **) -54 -355 -476
Skadeforsikring 187 -247 -250
Øvrig virksomhet -89 -293 -658

Konsernresultat 400   -1 285   -1 701
*) Inkl.1,1 mill. kroner i minoritet pr. 30.06.03
**) Resultatet er inklusive avskrivning konserngoodwill. Sammenligningstall er proforma for den fusjonerte banken. Gjelder note 2, 3 og 4.

3  Tidsrekke resultattall - kvartalstall
Mill. kroner 2. kv.2003 1. kv. 2003 4. kv. 2002 3. kv. 2002 2. kv. 2002 1. kv. 2002 4. kv. 2001 3. kv. 2001
Sum driftsinntekter 9 338   9 398   7 759   5 785   10 091   10 073   6 273   6 427
Sum kostnader -7 311   -9 345   -6 922   -7 139   -13 338   -9 865   -4 195   -9 577  
Driftsresultat 945   53   837   -1 353   -2 291   95   1 234   -3 150  
Konsernresultat 448   -47   29   -446   -1 223   -62   -196   -891  
Resultat før skattekostnad 471   -37   168   -427   -1 195   -48   -51   -864  
Årsresultat 363   -31   361   -275   -957   -22   -23   -696  
Resultat virksomhetsområder
Livsforsikring 279   67   191   -99   -495   98   88   -407  
Kapitalforvaltning 5   6   -11   -9   -3   10   2   9  
Storebrand Bank -12   -43   -107   -15   -366   11   47   -7  
Skadeforsikring 160   27   58   -61   -161   -86   -277   -318  
Øvrig virksomhet 16   -105   -103   -262   -199   -94   -56   -167  

Konsernresultat 448   -47   29   -446   -1 223   -62   -196   -891  

4  Nøkkeltall virksomhetsområder - akkumulerte tall
Mill. kroner 2. kv. 2003 1. kv. 2003 4. kv 2002 3. kv 2002 2. kv 2002 1. kv. 2002 4. kv.2001 3. kv.2001
Konsern
Overskudd pr. ordinær aksje 1,11 -0,14 -3,73 -4,67 -3,63 -0,11 -4,15 -3,70
Egenkapital 9 096   8 663 8 536   8 210 8 512 9 590 9 617 9 589
Kapitaldekning 15,3% 15,5% 16,0% 14,9% 13,1% 12,1% 12,9% 12,9%

Livsforsikring
Storebrand Livsforsikring
Premier for egen regning 6 658   4 444   8 916   7 163 5 410 4 150 8 506 6 871
Forsikringskundenes fond inkl.opptj. resultat 103 066   101 440   99 108   98 460 99 722 101 267 99 201 98 017
Kapitalavkastning I *) annualisert 6,5% 5,5% 2,7% 1,2% 1,9% 5,5% 3,6% 1,4%
Kapitalavkastning II *) hittil i år 4,2% 1,4% 1,9% 0,2% 0,2% 1,4% 1,5% -1,7%
Kapitaldekning (SBL konsern) 18,0% 19,4% 18,4% 16,5% 13,3% 11,1% 12,0% 11,6%
Driftskostnader målt mot forsikringsfond 0,97% 0,97% 0,92% 0,90% 0,95% 0,97% 0,88% 0,87%
Storebrand Fondsforsikring
Premier for egen regning 272   165   1 071   740 424 215 974 709
Forsikringskundenes fond 3 706   3 369   3 259   2 912 3 008 3 385 3 213 2 695

Storebrand Bank
Rentemargin% 1,87% 1,94% 1,98% 1,85% 2,06% 2,01% 2,05% 2,06%
Kostnader/inntekter% 86% 86% 141% 85% 91% 78% 75% 84%
Andre inntekter/totale inntekter% 37% 34% 23% 31% 34% 30% 54% 34%
Netto utlån 23 269   23 962   25 035   26 428 27 327 27 566 27 729 27 630
Kapitaldekning 11,4% 11,2% 11,4% 11,0% 9,5% 11,0% 10,6% 10,3%

Storebrand Kapitalforvaltning
Totale midler under forvaltning 149 500   141 400   139 700   137 200 140 500 145 100 144 600 141 000
Herav midler under forv. eksternt **) (inkl. If) 40 700   33 400   33 700   32 300 34 200 36 000 37 200 35 500

Storebrand Skadeforsikring - nøkkeltall If
Nøkkeltall fra If

Skadeprosent f.e.r. 83% 85% 86% 85% 86% 88% 92% 88%
Kostnadsprosent f.e.r. 20% 20% 21% 21% 22% 23% 23% 22%
Combined ratio f.e.r. 103% 105% 106% 106% 108% 111% 115% 110%
Resultatandel i If i h.t. egenkapitalmetoden 141 -1 -244 -306   -249   -78 -769   -507

*)  Kapitalavkastning I: Realiserte finansinntekter inklusive opp-/nedskrivning fast eiendom
Kapitalavkastning II: Som kapitalavkastning I inklusive endring i merverdier på finansielle omløpsmidler

**) Fondsmidler og eksterne kunders diskresjonære porteføljer

5  Egenkapitalendring konsern
Mill. kroner 30.06.03 30.06.02 31.12.02
Egenkapital 01.01 8 535,6 9 616,7 9 616,7
Periodens resultat 332,0 -978,8 -892,4
Ansatteemisjon 5,5 5,9
Andre endringer (valuta, m.v.) 221,8 -128,7 -195,7
Endring minoritet 0,6 2,5 1,1

Egenkapital UB 9 095,5 8 511,7 8 535,6


